
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 110/10/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIII kadencji

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) oraz § 48 ust. 4 Statutu
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały 998/XLI/2006
Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady
Miasta Lublin i nadania jej statutu (j.t. Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2018 r.
poz. 804 i 3592), w związku z zarządzeniem nr 28/10/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 11 października 2018 r. w sprawie wyników wyborów do Młodzieżowej Rady
Miasta  Lublin  oraz  uchwałą  nr  10/I/2018 Młodzieżowej  Rady Miasta  Lublin  z  dnia
18 października  2018  r.  w  sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  Radnych
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIII kadencji, zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Estery Czerniak w okręgu nr 23 –
VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii  Nałkowskiej,  powołuję w skład Młodzieżowej
Rady Miasta Lublin Weronikę Czupryn.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 141124/10/2018 strona 1 z 2
BRM-IV.0030.5.2018



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 141124/10/2018
BRM-IV.0030.5.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

